关于报送有关材料的通知

系统各单位、商贸国资公司、二轻总公司，区社机关（集团）

各部室：

为全面总结 2024 年工作，更好地谋划 2025 年工作，现

将书面报送材料要求通知如下：

一、报送内容

2024 年工作亮点重点内容、存在问题及明年工作思路

二、相关要求

1.报送材料将用于年底务虚工作会议，报送前请系统各

单位主要领导审阅签字（务虚会议上将由各单位主要领导进

行汇报，汇报时长 5 分钟）；区社机关（集团）部室报送材

料请由分管领导审阅签字。

2.各单位主要领导签字审核的扫描版文件及 word 文字

版文件请于 10 月 22 日前同步报送至区社办公室。

联系人：王杰兰，联系电话：82086128

绍兴市上虞区供销合作总社

2024 年 10 月 12 日

绍兴市上虞区供销合作总社